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MODIFICATION 002
REVITALISATION DU HAVRE SAINTE-THÉRÈSE-DE-GASPÉ

Le but de la modification 002 est de fournir les réponses aux questions reçues.
______________________________________________________________________________

1. QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 8
À la page de plan 10/22, détail 82/09/10, vous mentionnez cellule pleine hauteur alors qu'à la coupe
80/09/10 il montre la cellule avant est de pleine hauteur et celle de l'arrière ne l'est pas.

Réponse 8
La jonction entre la section A et C exige que la cellule arrière du coin droit de la section C soit construire
pleine hauteur pour  ne pas perdre le remblai.

Question 9
Vous mentionnez un platelage de bois non traité temporaire. Est-ce qu'on calcul une profondeur de 2
438mm à partir du bord des garde-roues sur toute la longueur des encaissements?

Réponse 9
Le platelage temporaire vise uniquement à recouvrir les cellules des encaissements qui sont apparentes
et le remblai derrière restera sur le 20-0 mm. Donc la largeur est de 2 438 mm pour toutes les cellules
des sections C, F et G en plus de certaines cellules des autres sections, et de 4 876 mm pour certaines
cellules des sections A, B, D et E. Voir le haut de la feuille 09/22. 

Question 10
À la page de plan 15/22 il n'y a pas de détail de la façade de l'encaissement; est-ce que nous mettons du
lambris de plastique? Est-ce que c'est la même façade que celle à la page 16/22?

Réponse 10
Oui. À noter qu'il faut aussi prévoir la mise en place de lambris de plastique 100 x 150  mm et du lambris
de plastique embouveté 225 x 35 mm des deux (2) côtés des encaissements sur une longueur
approximative de 6 m.
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Question 11

a) Est-ce qu'il y a des spécifications à rencontrer concernant le lambris de plastique car au devis, à la
section 06 03 00 art.3.5 page 6,  il n'y a rien ?

Réponse a)
Le produit doit être fabriqué à partir de matières thermoplastiques 100 % recyclé (HDPE#2, PVC #3,
LDPE #4, etc.).
Force en flexion (selon ASTM D6109) = 2 810 psi
Module d'élasticité (selon ASTM D6109) = 139 500 psi
Densité (selon ASTM D6111) = 0.035 Lbs/po cu  Absorption d'eau (selon ASTM
D1037) =  <0.01%  

b) À propos du lambris de plastique hors de l'eau, il y a contradiction : aux coupes  # 80 et 81 sur le plan
10/22 de même qu'à la coupe 86 au plan 11/22 il est indiqué des pièces de dimensions différentes de
celles demandées aux coupes 120 , 121 et 122 du plan 13/22. À clarifier.    

Réponse b) 
Lambris de plastique recyclé 102 x 152 mm (dimension nominale 4'' x 6'').

c) Au niveau du plancher de charge page 13/22,  l'élévation 123 montre des billes de 200mm à 250mm,
servant de plate- forme de lest. Elles sont fournies par qui ?

Réponse c)
Les matériaux du plancher de charge sont fournis par l'Entrepreneur.

_____________________________________________________________________________

*** Les autres clauses et conditions demeurent inchangées ***
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